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Es entstehen keine versteckten Sonderkosten, Verpackungspauschalen oder Mindermengengebühren!  

Eine Direktbelieferung (Dropshipping) zum Kunden bzw. auf die Baustelle ist jederzeit ohne Sonderkosten möglich! 

 

Versandkosten in weitere Länder und Regionen auf Anfrage (info@crassus.de). 

bis 5,0 kg bis 15 kg bis 31,5 kg

Standard 2 10,00 € 15,00 € 20,00 € 750,00 €

Express 1 25,00 € 30,00 € 35,00 € -

Standard 2 15,00 € 20,00 € 30,00 € 750,00 €

Express 1 30,00 € 35,00 € 45,00 € -

Standard 2 20,00 € 25,00 € 35,00 € 1.000,00 €

Express 1 35,00 € 40,00 € 50,00 € -

Standard 2 15,00 € 20,00 € 30,00 € 750,00 €

Express 1 30,00 € 35,00 € 45,00 € -

Standard 2 15,00 € 20,00 € 30,00 € 750,00 €

Express 1 30,00 € 35,00 € 45,00 € -

Standard 3 15,00 € 20,00 € 30,00 € 750,00 €

Express 2 30,00 € 35,00 € 45,00 € -
Liechtenstein

Es entstehen keine  versteckten Sonderkosten, Verpackungspauschalen oder Mindermengengebühren! 

Eine Direktbelieferung (Dropshipping) zum Kunden bzw. auf die Baustelle ist jederzeit ohne Sonderkosten möglich!

Versandland

Lieferzeit nach 

Warenausgang

(Tage)

Versandart
Nettogewicht des Paketes Frachtfreie 

Lieferung ab 

Warenwert

Deutschland

Österreich

Schweiz

Niederlande

Luxemburg

mailto:info@crassus.de

